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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkania i imprezy noworoczne 
• W uzupełnieniu relacji ze spotkania noworocznego 
w Krakowie, poniżej jeszcze jedno zdjęcie nadesłane 
przez Biuro Oddziału Krakowskiego SEP. 

 
Fot. 1. Widok ogólny sali w Domu Kultury Kolejarza podczas spotkania 
noworocznego Oddziału Krakowskiego SEP. 

• Podczas spotkania noworocznego Oddziału 
Gliwicko-Opolskiego Polskiego Towarzystwa Elektro-
techniki Teoretycznej i Stosowanej w dniu 31 stycznia 
2013 r. w Gliwicach, członek ZG SEP Kol. Krzysztof 
Kolonko wręczył nominacje do Komitetu Programo-
wego II Kongresu Elektryki Polskiej. 
• Cykl spotkań noworocznych w SEP kończą w tym 
roku: Bal Technika w Zamościu oraz spotkanie nowo-
roczne Oddziału Bielsko-Bialskiego. Obie te imprezy 
odbędą się w piątek 8 lutego 2013 r. 

Zebranie ZG SEP 
W dniu 31 stycznia 2013 r. w Biurze SEP pod prze-
wodnictwem prezesa SEP prof. Jerzego Barglika odbyło 
się 22. w kadencji 2010 - 2014 zebranie ZG SEP. 
Obecni byli Kol. Kol. członkowie ZG SEP – Jan Cho-
jecki, Stefan Granatowicz, Marek Grzywacz, Eugeniusz 
Kaczmarek, Jan Musiał, Piotr Szymczak, Krzysztof 
Woliński oraz zaproszeni na zebranie – przewodni-
czący GKR SEP Tomasz Kołakowski, dziekan Rady 
Prezesów SEP prof. Franciszek Mosiński, sekretarz 
generalny SEP Andrzej Boroń i kierownik Sekretariatu 
Prezesa SEP Ewa Materska. W pierwszej części 
zebrania poświęconej zagadnieniom Biura Badaw-
czego ds. Jakości SEP uczestniczyli ponadto Kol. Kol. 
– członek ZG SEP Krzysztof Kolonko oraz pełno-
mocnik ds. restruktuyzacji agend Kol. Edward Pilak. 
Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłego w dniu 23 
grudnia 2012 r. członka honorowego SEP Kol. 
Wojciecha Weissa.  
Po dyskusji ZG SEP zaakceptował program działań 
restrukturyzacyjnych w BBJ SEP, zatwierdził regula-
min konkursu na dyrektora BBJ SEP oraz powołał 
komisję konkursową. Następnie ZG SEP dokonał 

zmian w harmonogramie prac przygotowawczych do 
Walnego Zjazdu Delegatów w Szczecinie, wysłuchał 
informacji o przygotowaniach do Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 2013, 
Międzynarodowego Dnia Elektryki 2013 oraz II Kon-
gresu Elektryki Polskiej. Sekretarz generalny SEP Kol. 
Andrzej Boroń przedstawił informację o realizacji 
programu  ELEVET. 

 
Fot.2. Od lewej Kol., Kol.: Jan Chojecki, Eugeniusz Kaczmarek, Krzysztof 
Woliński, Piotr Szymczak, Franciszek Mosiński, Tomasz Kołakowksi, 
Andrzej Boroń, Jerzy Barglik, Stefan Granatowicz, Edward Pilak, Jan 
Musiał, Marek Grzywacz.                                                   fot. Ewa Materska 

ZG SEP powierzył Oddziałowi Rzeszowskiemu SEP 
organizację imprez związanych z obchodami roku 
prof. Romana Dzieślewskiego. Zatwierdził regulaminy: 
medalu prezesa SEP oraz Funduszu Stypendialnego 
im. Lecha Grzelaka oraz zaakceptowal zasady prowa-
dzenia działalności gospodarczej przez Polski Komitet 
Oświetleniowy SEP. Dwóm Kolegom z Oddziału 
Krakowskiego SEP nadano godność Zasłużonego 
Seniora SEP. ZG SEP zaakceptował projekt Odznaki 
Szafirowej SEP. Uchwała w tej sprawie zostanie 
podjęta na kolejnym zebraniu ZG SEP w dniu 21 
marca 2013 r.  

Zebranie Oddziału Rzeszowskiego SEP  
W dniu 31 stycznia 2013 r. odbyło się pierwsze w tym 
roku posiedzenie Zarządu Oddziału Rzeszowskiego 
SEP. Tematem zebrania było zatwierdzenie sprawoz-
dania z działalności Oddziału w 2012 r. i planu pracy 
na rok 2013. Omówiona została współpraca z Podkar-
packą Izbą Inżynierów Budownictwa. Większość 
czasu Zarząd poświęcił omówieniu spraw związanych 
z konferencją organizowaną  przez PTETiS w Mycz-
kowcach w dniach 27-30 września 2013 r. na temat 
„Wybranych zagadnień Elektrotechniki i Informatyki” 
oraz przygotowań do rocznicy obchodów patrona SEP 
w 2013 roku profesora Romana Dzieślewskiego 
(październik 2013 r.). 

Prezes Oddziału Rzeszowskiego SEP Kol. Bolesław Pałac 


